

**12663**

## Branchli Weiss



Zertifizierung:	Bio
Produktionsland:	Schweiz
Barcode:	7640456060246
Zutaten:	Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER*, HASELNÜSSE* 20.5%. * aus kontrolliert biologischem Anbau
Nährwerte pro 100 g/ml:	Energie: 584 kcal / 2'434 kJ Fett: 38.9 g davon ges. Fettsäuren: 17.7 g Kohlenhydrate: 49.2 g davon Zucker: 46.2 g Eiweiss: 8.0 g
Allergene:	Enthält Milch, Schalenfrüchte (Nüsse) Kann Spuren von Erdnüsse enthalten